Die derzeitige Nachfrage am örtlichen Grundstückmarkt nach Objekten solcher Art, Größe, 

Beschaffenheit und Lage ist gegeben.   

Unter Berücksichtigung der am Markt zu beobachtenden Verkehrssitte wird für das Bewer-

tungsobjekt ein Marktwert begutachtet in Höhe von  

3.060.000 € 
(Drei Millionen Sechzigtausend Euro) 

Oftersheim, den 04.Mai 2022 

Gregor Imo 

Dipl.-Sachverständiger (DIA) für die Bewertung von bebauten und 

unbebauten Grundstücken, Mieten und Pachten 

Sachverständiger für Immobilienbewertung Zertifiziert durch